АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155)21484

E-mail: mail@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"25" сентября 2023 года с. Вавож № 1008

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
образования и воспитание», утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Вавожский район» от 01.07.2014 № 644 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие образования и воспитание»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от
15 февраля 2022 года № 248 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» и о продлении
срока их реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитание»,
утвержденную постановлением Администрации муниципального образования
«Вавожский район» от 01.07.2014 № 644 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие образования и воспитание», следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие образования и
воспитание» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие образования и
воспитание» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Вавожского района
по социальным вопросам Т.А.Воронцову.

# #  <5* S/У  — — .....v  ч й

Глава муниципального образования ff#i//.4t4i
«Муниципальный округ Вавожский район ,  ̂ j ' 0 $/]§| fl
Удмуртской Республики» ОЛТ. Овчинников

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru